
FACULTY OF EDUCATION 
FINAL- EXAMINATION TIME TABLE 
SEMESTER II SESSION 2015/2016 

 

DATE  TIME  PROG  NO. OF 
STUDENTS 

CODE 
COURSES  COURSES NAME  VENUE  TABLE 

NUMBER  INVIGILATOR 
 

5 JUN 2016 
SUNDAY 9.00 AM 3 SKKK 

3 SKKB 5 UPPP3002 METODOLOGI PENYELIDIKAN N02 – 1-12 
FKK 

 
 
 DR JAMALUDIN RAMLI 

7 JUN 2016 
TUESDAY 

 
 

9.00 AM 

4 SPPH 
4 SPPJ 
4 SPPL 
4 SPPS 

72 UPPL2012 PENDIDIKAN KEUSAHAWANAN KOLEJ TUN 
DR ISMAIL 

 
 

1 - 72 PM DR MOHD KHATA JABOR 

9.00 AM 

 
 
1 SPPQ 

  2 SPPQ  

13 SPPM1012 
 

TELECOMMUNICATION AND 
NETWORKING C15-206 1 -13 ENCIK MOHD FADLI ALI 

9.00 AM 3 SPPD 10 SPPP2412 ASAS PENGURUSAN SEKOLAH C15-206 16 -26 TN HJ HASSAN HUSHIN 

9.00 AM 

 
1 SPPL 
1 SPPS 
1 SPPH 
1 SPPJ 
2 SPPJ 

 

120 SPPM1013 
TELECOMMUNICATION AND 
NETWORKING 

KOLEJ TUN 
DR ISMAIL 

 
 
 
 
 

80 - 200 

 
DR NURUL FARHANA JUMAAT 
DR NURBIHA A. SHUKUR 
DR NOORDAYANA ABD HALIM 
PM DR NORAFFANDY YAHAYA 
DR MOHD SHAFIE ROSLI 
DR NOOR AZEAN ATAN 
DR NORASYKIN MD ZAID 
TN HJ JOHARI HASSAN 
ENCIK ABDUL RAZAK IDRIS 
 

8 JUN 2016 
WEDNESDAY 

 
9.00 AM 

 
4 SPPL 

 
21 

 
SLAE4043 

 
LANGUAGE  TESTING AND EVALUATION C15-206 1 - 21 PM DR ABDUL HALIM ABDUL RAOF 

 
9 JUN 2016 
THURSDAY 

9.00 AM 4 SPPH 13 SPPL4222 PRINCIPLES OF LIVESTOCK PRODUCTION C15-206  
1 - 13 PM DR YAHYA BUNTAT 

 
 

9.00 AM 
 

 
4 SPPS 

 
21 

 
SPPR4912 

 
GYMNASTICS AND VOLLEYBALL C15-206  

16 - 37 
DR HALIJAH IBRAHIM 
ENCIK MUHAMAD HAFIZ ISMAIL 

9.00 AM 

 
 
4 SPPQ 
4 SPPR 

 

29 SPPE4332 ENTREPRENEURSHIP 
KOLEJ 

RAHMAN 
PUTRA 

 
 

1 - 29 ENCIK MOHD RIZAL MOHD SAID 
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12 JUN 2016 
SUNDAY  

 
 

9.00 AM 

 
4 SPPL 
4 SPPS 
4 SPPH 
4 SPPJ 
4 SPPQ 
4 SPPR 
 

 
100 SPPP4502 COUNSELLING AND GUIDANCE KOLEJ TUN 

RAZAK 

 
 
 

1 - 100 
DR FAIZAH ABD.GHANI 
DR ROSLEE AHMAD 
ENCIK JAMALUDIN RAMLI 
 

9.00 AM 3 SPPD 10 SPPP2273 

 
PENGURUSAN SUMBER MANUSIA DALAM 
PENDIDIKAN 
 

C15-206  
1 - 10 PM DR YUSOF BOON 

2.30 PM 

 
 
1 SPPL 
1 SPPS 
1 SPPH 
1 SPPJ 
2 SPPJ 
1 SPPQ 
2 SPPQ 
1 SPPR 
 

147 SPPP1012 EDUCATIONAL PSYCHOLOGY KOLEJ TUN 
FATIMAH 

 
 
 
 
 

1 - 147 DR HADIJAH JAFFRI 
DR ZAKIAH MOHD ASHARI 

13 JUN 2016 
MONDAY 

9.00 AM 1 SPPH 42 SPPL1122 FASHION DESIGN C15-206 1 - 42 DR SARIMAH ISMAIL 

9.00 AM 3 SPPD 10 SPPP4192 PENDIDIKAN PELAJAR ISTIMEWA C15-206 45 - 55 PM DR YEO KEE JIAR 

9.00 AM 

 
2 SPPJ 
2 SPPQ 
2 SPPR 

 

110 SPPP2002 FUNDAMENTAL OF PEDAGOGY 
KOLEJ TUN 

HUSSEIN 
ONN 

1 -110 DR HAMIMAH ABU NAIM 
DR ROHAYA TALIB 

2.30 PM 1 SPPL 23 SLAE1122 LITERACY APPRECIATION C15 - 206 1 - 23 PN SITI AISHAH ABD HAMID 

2.30 PM 1 SPPS 29 SPPR2813 EXERCISE PHYSIOLOGY C15 - 206  
26 - 55 

PM DR ZAINAL ABIDIN ZAINUDIN 
ENCIK SYAHRUL RIDHWAN 
MORAZUKI 
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14 JUN 2016 
TUESDAY 

 
 
 

 
 

9.00 AM 
 
 

4 SPPL 
4 SPPS 42 SPPM4712 

TEACHING METHODS IN COMPUTER 
SCIENCE II 

KOLEJ TUN 
HUSSEIN 

ONN 

 
 

1 - 42 TN HJ. JOHARI HASSAN 
ENCIK JUHAZREN JUNAIDI 

9.00 AM 3 SPPD 10 SPPP4253  APRAISAL PROGRAM DAN STAF C15 - 206 1 - 10 DR SANITAH MOHD YUSOF 

 
9.00 AM 

 
2 SPPQ 
2 SPPR 

 

70 SPPE2012 
 
TEACHING METHOD IN TECHNICAL AND 
VOCATIONAL EDUCATION 

KOLEJ TUN 
HUSSEIN 

ONN 
50 - 120 DR MOHD ZOLKIFLI ABD HAMID 

DR NORNAZIRA SUHAIROM 

2.30 PM 1 SPPS 29 SPPR1942 SWIMMING C15 - 206  
1 - 29 

PM DR ZAINAL ABIDIN ZAINUDIN 
HJH HAFIZAH HARUN 

2.30 PM 1 SPPH 42 SPPL1302 BASIC COMMERCE 

 
KOLEJ 

RAHMAN 
PUTRA 

1 - 42 PM DR MOHD KHATA JABOR 

2.30 PM 
 

1 SPPL 
 

23 
 

SLAE1023 
 

STRUCTURES OF ENGLISH C15 - 206 31 - 54 PM DR NOOR ABIDAH MOHD 
OMAR 

15 JUN 2016 
WEDNESDAY 

9.00 AM 1 SPPS 29 SPPR1822  MOTOR LEARNING C15  - 206  
1 - 29 DR HALIJAH IBRAHIM 

9.00 AM 1 SPPQ 
2 SPPQ 6 SPPE1622 CONSTRUCTION TECHNOLOGY C15 - 206  

30  - 36 DR DAYANA FARZEEHA ALI 

2.30 PM 4 SPPL 21 SLAE4052 COMPUTER ASSISTED LANGUAGE 
LEARNING II C15 - 206  

1 - 21 PM FATIMAH PUTEH 

 
16 JUN 2016 
THURSDAY 

 
 

9.00 AM 
1 SPPL 23 SLAE1212 EFFECTIVE WRITING SKILLS C15 - 206  

1 - 23 DR NOORMALA IBRAHIM 

 
9.00 AM 

 
3 SPPD 10 SPPP4313 

 
PENGURUSAN SUMBER MAKLUMAT 
DALAM PENDIDIKAN 

C15 - 206 25 - 35 DR M AL  MUZAMMIL YASIN 

9.00 AM 2 SPPQ 39 SPPP2032 
 
PENGUKURAN DAN PENILAIAN DALAM 
PENDIDIKAN 

KOLEJ 
RAHMAN 

PUTRA 
1 - 39 DR ADIBAH ABDUL  LATIF 
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